INDICAÇÃO Nº 367/2013

Senhora Presidenta,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Municipal a revitalização da rua Erickson Flávio da Silva, na altura do número 2420, próximo à garagem da Gardênia.

JUSTIFICATIVA

Nesse trecho há um enorme buraco também na lateral da via, obrigando, assim, os moradores a trafegarem, aumentando assim os riscos de acidentes.

Sala das Sessões, 11 de Junho de 2013.

	WILSON TADEU LOPES

	2º SECRETÁRIO

PAGE